



3	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Учитель (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3А (7А)	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-4А (7А)	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-5А (7А)	Учитель (история и обществознание)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-6А (7А)	Учитель (иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-7А (7А)	Учитель (русский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-8А (7А)	Учитель (география, биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-9А (7А)	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-10А (7А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель технологии (м)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель технологии (д)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																								
11	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по охране труда (Инженер по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																								
15	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ лицей № 4  
(должность)

*ИИ*  
(подпись)

Шутенко Ирина Вадимовна  
(ФИО)

06.12.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ  
(должность)

*Лысенко*  
(подпись)

Лысенко Анатолий Владимирович  
(ФИО)

6.12.19  
(дата)

Председатель ПК  
(должность)

*Бекасова*  
(подпись)

Бекасова Светлана Сергеевна  
(ФИО)

6.12.2019  
(дата)

Заместитель директора по АХР  
(должность)

*Наталич*  
(подпись)

Наталич Татьяна Николаевна  
(ФИО)

06.12.2019  
(дата)

Секретарь  
(должность)

*Терехова*  
(подпись)

Терехова Наталья Владимировна  
(ФИО)

06.12.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

842

(№ в реестре экспертов)

*Зеленский*  
(подпись)

Зеленский Александр  
Владимирович  
(ФИО)

(дата)

